
 Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:08 

030_035 Tanvald - Železný Brod a zpět
L18 Plavy - Tanvald (- Liberec) 
L35 Turnov - Železný Brod - Tanvald (- Harrachov)  IDOL

.

km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 56201 
 

56231 
  

56233 
  

56203 
 

56291 56235 
  

56237 
  

56239 
  

56205 
 

56241 
  

56207 
 

56243 
  

56209 
 

56245 
  

0 Tanvald  036 7001    4:32    5:30    6:00    6:32    6:38    7:00    7:30    8:00    8:32    9:30  10:32  11:30  12:32  13:30 
3 Velké Hamry město  7003    4:35    5:33    6:03    6:35  ?:??    7:03    7:33    8:03    8:35    9:33  10:35  11:33  12:35  13:33 
4 Velké Hamry 7003    4:37    5:35    6:05    6:37  ?:??    7:05    7:35    8:05    8:37    9:35  10:37  11:35  12:37  13:35 
5 Plavy  7007    4:39    5:37    6:07    6:39    6:45    7:07    7:37    8:07    8:39    9:37  10:39  11:37  12:39  13:37 

9 Návarov 8014    4:44    6:44    8:44  10:44  12:44  
12 Jesenný 8014    4:48    6:48    8:48  10:48  12:48  
15 Spálov 8001    4:53    6:53    8:53  10:53  12:53  
17 Železný Brod 030 8001      4:57    6:57    8:57  10:57  12:57  

km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 56247 
  

56211 
 

56249 
  

56251 
  

56213 
 

56253 
  

56215 
 

56255 
  

56217 
 

56219 
 

0 Tanvald  036 7001  14:00  14:32  15:30  16:00  16:32  17:30  18:32  19:30  20:32  22:32  

3 Velké Hamry město  7003  14:03  14:35  15:33  16:03  16:35  17:33  18:35  19:33  20:35  22:35  
4 Velké Hamry 7003  14:05  14:37  15:35  16:05  16:37  17:35  18:37  19:35  20:37  22:37  
5 Plavy  7007  14:07  14:39  15:37  16:07  16:39  17:37  18:39  19:37  20:39  22:39  

9 Návarov 8014 14:44  16:44  18:44  20:44  22:44  
12 Jesenný 8014 14:48  16:48  18:48  20:48  22:48  
15 Spálov 8001 14:53  16:53  18:53  20:53  22:53  
17 Železný Brod 030 8001   14:57  16:57  18:57  20:57  22:57  

.

km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 56200 
 

56230 
  

56232 
  

56234 
  

56290 56202 
 

56236 
  

56238 
  

56204 
 

56240 
  

56206 
 

56242 
  

56208 
 

56244 
  

0 Železný Brod 030 8001     5:00    7:00    9:00  11:00  13:00  
2 Spálov 8001    5:03    7:03    9:03  11:03  13:03  
5 Jesenný 8014    5:06    7:06    9:06  11:06  13:06  
8 Návarov 8014    5:10    7:10    9:10  11:10  13:10  

12 Plavy  7007    5:16    5:46    6:16    6:47    7:10    7:16    7:46    8:16    9:16  10:16  11:16  12:16  13:16  13:46 
13 Velké Hamry 7003    5:18    5:47    6:17    6:48  ?:??    7:18    7:47    8:17    9:18  10:17  11:18  12:17  13:18  13:47 
14 Velké Hamry město  7003    5:20    5:49    6:19    6:50  ?:??    7:20    7:49    8:19    9:20  10:19  11:20  12:19  13:20  13:49 
17 Tanvald  036 7001     5:25    5:54    6:24    6:55    7:17    7:25    7:54    8:24    9:25  10:24  11:25  12:24  13:25  13:54 

km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 56246 
  

56210 
 

56248 
  

56250 
  

56212 
 

56252 
  

56214 
 

56254 
  

56216 
 

56218 
 

0 Železný Brod 030 8001  15:00  17:00  19:00  21:00  23:00  
2 Spálov 8001 15:03  17:03  19:03  21:03  23:03  
5 Jesenný 8014 15:06  17:06  19:06  21:06  23:06  
8 Návarov 8014 15:10  17:10  19:10  21:10  23:10  

12 Plavy  7007  14:16  15:16  15:46  16:16  17:16  18:16  19:16  20:16  21:16  23:16  
13 Velké Hamry 7003  14:17  15:18  15:47  16:17  17:18  18:17  19:18  20:17  21:18  23:18  
14 Velké Hamry město  7003  14:19  15:20  15:49  16:19  17:20  18:19  19:20  20:19  21:20  23:20  
17 Tanvald  036 7001   14:24  15:25  15:54  16:24  17:25  18:24  19:25  20:24  21:25  23:25  

.

 jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV.  jede v  do 17.IV. a od 6.X., nejede 31.XII., od 22.IV. do 
3.X. jede denně 

 viz trať 030 

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
Minimální dopravní model




